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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

17/01/2012201201010010
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 105.175,0FORMOSA 105.175,0 100,00%0,0 0,6720 0,8100 85.191,75

2 GO 695.336,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%695.336,0 0,6720 0,6720 0,00

3 GO 5.316,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%5.316,0 0,6720 0,0000 0,00

4 GO 60.107,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%60.107,0 0,6720 0,6720 0,00

5 GO 119.195,0PARAUNA 0,0 0,00%119.195,0 0,6720 0,6720 0,00

6 GO 1.585,0PARAUNA 0,0 0,00%1.585,0 0,5760 0,0000 0,00

7 GO 155.938,0PONTALINA 0,0 0,00%155.938,0 0,6720 0,6720 0,00

8 GO 786.252,0RIO VERDE 332.000,0 42,23%454.252,0 0,6720 0,6720 223.104,00

9 GO 75.102,0RIO VERDE 37.000,0 49,27%38.102,0 0,6720 0,6720 24.864,00

10 GO 29.000,0RIO VERDE 29.000,0 100,00%0,0 0,5760 0,5760 16.704,00

11 GO 45.000,0SANTA HELENA DE 0,0 0,00%45.000,0 0,6720 0,0000 0,00

12 MS 89.881,0MARACAJU 89.881,0 100,00%0,0 0,6720 0,9000 80.892,90

13 MS 434.210,0MARACAJU 40.000,0 9,21%394.210,0 0,5760 0,5760 23.040,00

14 PR 229.825,6PRUDENTÓPOLIS 229.825,6 100,00%0,0 0,5760 0,5780 132.839,20

15 PR 1.080.959,4PRUDENTÓPOLIS 505.000,0 46,72%575.959,4 0,6720 0,6720 339.360,00

16 PR 497.541,8PRUDENTÓPOLIS 497.541,8 100,00%0,0 0,5760 0,5800 288.574,22

17 PR 325.032,8PRUDENTÓPOLIS PR 276.000,0 84,91%49.032,8 0,6720 0,6720 185.472,00

18 PR 263.688,2PRUDENTÓPOLIS PR 263.000,0 99,74%688,2 0,5760 0,5765 151.619,50

19 RS 73.398,0IBIRAIARAS 73.398,0 100,00%0,0 0,6840 0,9400 68.994,12

20 SC 484.968,0XANXERE 90.000,0 18,56%394.968,0 0,5760 0,5760 51.840,00

21 SP 902.492,0AVARE 902.492,0 100,00%0,0 0,6720 0,6720 606.474,62

22 SP 33.600,0AVARE 33.600,0 100,00%0,0 0,7476 0,9200 30.912,00

23 SP 975.181,0BAURU 74.000,0 7,59%901.181,0 0,5760 0,5760 42.624,00

24 SP 675.987,0BERNARDINO DE 675.987,0 100,00%0,0 0,5760 0,5790 391.396,47

25 SP 938.049,0BOTUCATU 637.000,0 67,91%301.049,0 0,6720 0,6720 428.064,00

26 SP 78.130,0BOTUCATU 0,0 0,00%78.130,0 0,6720 0,6720 0,00

27 SP 276.986,0CAPÃO BONITO 270.000,0 97,48%6.986,0 0,6720 0,6720 181.440,00

28 SP 1.819.228,0GAR�A 808.000,0 44,41%1.011.228,0 0,6720 0,6720 542.976,00

29 SP 324.655,0GAR�A 111.000,0 34,19%213.655,0 0,6720 0,6720 74.592,00

30 SP 324.938,0ITARARÉ 324.938,0 100,00%0,0 0,6720 0,7300 237.204,74

31 SP 17.869,0ITARARÉ 17.869,0 100,00%0,0 0,5760 0,5760 10.292,54

Total Geral : 11.924.625,8 6.422.707,4 5.501.918,4 53,86%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,6097

4.218.472,07

0,6568Preço Máximo 0,9400
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010010 17/01/2012

1 CEREAISUL IND COM DE FORMOSA GO FEIJÃO 0,6720 0,8100 105.175,0

55.175,0 BBC 52,46%44.691,75

50.000,0 BMCG 47,54%40.500,00

105.175,0 85.191,75 100,00%

2 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 695.336,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,6720 0,0000 5.316,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 60.107,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 119.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,5760 0,0000 1.585,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 155.938,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 786.252,0

180.000,0 BBM_MS 22,89%120.960,00

152.000,0 BBC 19,33%102.144,00

332.000,0 223.104,00 42,23%

9 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 75.102,0

37.000,0 BBC 49,27%24.864,00

37.000,0 24.864,00 49,27%

10 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,5760 0,5760 29.000,0

29.000,0 BBC 100,00%16.704,00

29.000,0 16.704,00 100,00%

11 CONAB 08 SANTA HELENA GO FEIJÃO 0,6720 0,0000 45.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010010 17/01/2012

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
503.175,0 349.863,75

0,6665

0,6953

2.078.006,0

12 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,6720 0,9000 89.881,0

89.881,0 BBM_PR 100,00%80.892,90

89.881,0 80.892,90 100,00%

13 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,5760 0,5760 434.210,0

40.000,0 BBM_PR 9,21%23.040,00

40.000,0 23.040,00 9,21%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
129.881,0 103.932,90

0,6424

0,8002

524.091,0

14 COAMA PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,5760 0,5780 229.825,6

99.825,6 BBM_PR 43,44%57.699,20

10.000,0 BMCS 4,35%5.780,00

120.000,0 BBC 52,21%69.360,00

229.825,6 132.839,20 100,00%

15 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 1.080.959,4

120.000,0 BBC 11,10%80.640,00

310.000,0 BBM_PR 28,68%208.320,00

15.000,0 BMCS 1,39%10.080,00

60.000,0 BCMR 5,55%40.320,00

505.000,0 339.360,00 46,72%

16 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,5760 0,5800 497.541,8

120.000,0 BBC 24,12%69.600,00

377.541,8 BBM_PR 75,88%218.974,22

497.541,8 288.574,22 100,00%

17 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 325.032,8

120.000,0 BBC 36,92%80.640,00

126.000,0 BBM_PR 38,77%84.672,00

30.000,0 BCMR 9,23%20.160,00

276.000,0 185.472,00 84,91%

18 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,5760 0,5765 263.688,2

68.000,0 BBC 25,79%39.202,00

150.000,0 BBM_PR 56,89%86.475,00

45.000,0 BCMR 17,07%25.942,50
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010010 17/01/2012

263.000,0 151.619,50 99,74%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
1.771.367,4 1.097.864,92

0,6183
0,6198

2.397.047,8

19 COOPIBI-COOP. AGRIC. IBIRAIARAS RS FEIJÃO 0,6840 0,9400 73.398,0

33.398,0 BBM_PR 45,50%31.394,12

40.000,0 BBC 54,50%37.600,00

73.398,0 68.994,12 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
73.398,0 68.994,12

0,6840

0,9400

73.398,0

20 SEMENTES PREZZOTTO XANXERE SC FEIJÃO 0,5760 0,5760 484.968,0

30.000,0 BBSB 6,19%17.280,00

30.000,0 BCMR 6,19%17.280,00

30.000,0 BBM_PR 6,19%17.280,00

90.000,0 51.840,00 18,56%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
90.000,0 51.840,00

0,5760

0,5760

484.968,0

21 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 902.492,0

567.492,0 BBM_PR 62,88%381.354,62

37.000,0 BBC 4,10%24.864,00

238.000,0 BCMM 26,37%159.936,00

60.000,0 BCSP 6,65%40.320,00

902.492,0 606.474,62 100,00%

22 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJÃO 0,7476 0,9200 33.600,0

33.600,0 BBC 100,00%30.912,00

33.600,0 30.912,00 100,00%

23 CONAB-COMPANHIA BAURU SP FEIJÃO 0,5760 0,5760 975.181,0

74.000,0 BBSB 7,59%42.624,00

74.000,0 42.624,00 7,59%

24 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,5760 0,5790 675.987,0

555.987,0 BBM_PR 82,25%321.916,47

120.000,0 BCSP 17,75%69.480,00

675.987,0 391.396,47 100,00%

25 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 938.049,0

74.000,0 BBSB 7,89%49.728,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010010 17/01/2012

300.000,0 BCMM 31,98%201.600,00

233.000,0 BMCG 24,84%156.576,00

30.000,0 BCSP 3,20%20.160,00

637.000,0 428.064,00 67,91%

26 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 78.130,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COOPERATIVA AGRÍCOLA CAPÃO BONITO SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 276.986,0

270.000,0 BCSP 97,48%181.440,00

270.000,0 181.440,00 97,48%

28 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 1.819.228,0

508.000,0 BBM_PR 27,92%341.376,00

300.000,0 BCMM 16,49%201.600,00

808.000,0 542.976,00 44,41%

29 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 324.655,0

74.000,0 BBC 22,79%49.728,00

37.000,0 BBM_PR 11,40%24.864,00

111.000,0 74.592,00 34,19%

30 COPAL COOPERATIVA ITARARÉ SP FEIJÃO 0,6720 0,7300 324.938,0

150.000,0 BCSP 46,16%109.500,00

174.938,0 BBM_PR 53,84%127.704,74

324.938,0 237.204,74 100,00%

31 COPAL COOPERATIVA ITARARÉ SP FEIJÃO 0,5760 0,5760 17.869,0

17.869,0 BBSB 100,00%10.292,54

17.869,0 10.292,54 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
3.854.886,0 2.545.976,38

0,6535
0,6605

6.367.115,0



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

11:36

17/01/2012

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

17/01/2012201201010010

Acondic.

1.005.775,0 670.949,75 BBC0,66710,64281E

180.000,0 120.960,00 BBM_MS0,67200,67201E

3.100.063,4 2.005.963,27 BBM_PR0,64710,63331E

195.869,0 119.924,54 BBSB0,61230,61231E

838.000,0 563.136,00 BCMM0,67200,67201E

165.000,0 103.702,50 BCMR0,62850,62841E

630.000,0 420.900,00 BCSP0,66810,65371E

283.000,0 197.076,00 BMCG0,69640,67201E

25.000,0 15.860,00 BMCS0,63440,63361E

6.422.707,4 4.218.472,07 0,6439 0,656811.924.625,8


